
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 05-2020

Aviso TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2020

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura da
TOMADA DE PREÇOS nº 05/2020, no dia 11 de setembro de 2020, as 8:00 horas. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
RECUPERAÇÃO DE PÓRTICO, NA ENTRADA DO MUNICIPIO. Duvidas pelo telefone: 553745 1288; email:
licitacao@irai.rs.gov.br;

Data: 21 de agosto de 2020.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 24 de Agosto de 2020

Protocolo: 2020000459476

Publicado a partir da página: 84

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/08/2020 16:18:00 Página 1 de 2

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br


Nome do arquivo: Materia_65c417a0-a650-4fec-8ce9-34b2c0e52a18.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 24/08/2020 16:18:49 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/08/2020 16:18:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

